
DITA ORA Inxhinieri Gjeoinformatike Inxhinieri e Burimeve Minerare Inxhinieri e Naftës dhe Gazit Inxhinieri Gjeologjike

8:00 - 09:00 GjuhëProgram (316) FizikëTeknike (410) FizikëTeknike (410) Mikropaleontologji (319)

9:00 - 10:00 GjuhëProgram (316) FizikëTeknike (410) FizikëTeknike (410) Mikropaleontologji (319)

10:00 - 11:00 GjuhëProgram (316) Mikropaleontologji (319)

11:00 - 12:00 HartoNum GPS (317) FizikëTeknike (410) FizikëTeknike (410) GjeolKuatGjeomorf (319)

12:00 - 13:00 HartoNum GPS (317)

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00 HartoNum GPS (317)

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

8:00 - 09:00 EkonAdminiBiz. (410) EkonAdminiBiz. (410)

9:00 - 10:00 AlgoritStruktDhënash  (411) EkonAdminiBiz. (410) EkonAdminiBiz. (410) MineralOptike (324)

10:00 - 11:00 AlgoritStruktDhënash  (411) MineralOptike (324)

11:00 - 12:00 AlgoritStruktDhënash  (411) EkologjiZbat (LabPasurim) GjeolNafte  (410)

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00 EkologjiZbat (LabPasurim)

14:00 - 15:00 MineralPërgj (324)

15:00 - 16:00 MineralPërgj (324)

16:00 - 17:00 MineralPërgj (324)

8:00 - 09:00 EkonAdminiBiz. (410) EkonAdminiBiz. (410)

9:00 - 10:00 EkonAdminiBiz. (410) EkonAdminiBiz. (410)

10:00 - 11:00 Stat. & Prob.  (402) Stat. & Prob. (402) Prob. dhe Statistikë (402) Stat. + Prob. (402)

11:00 - 12:00 Stat. & Prob.  (402) Prob. dhe Statistikë (402) Stat. + Prob. (402)

12:00 - 13:00 Gjeologji Nafte  (402) MinPërgjSistem (324)

13:00 - 14:00 MinPërgjSistem (324)

14:00 - 15:00 MinPërgjSistem (324)

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

8:00 - 09:00 Stat. & Prob. (321) Stat. & Prob. (321) Stat. & Prob. (321) Stat. + Prob. (321)

9:00 - 10:00 Stat. & Prob. (321) Stat. & Prob. (321) Stat. & Prob. (321) Stat. + Prob. (321)

10:00 - 11:00 Stat. + Prob.(321)

11:00 - 12:00 ShkencaKonstr (402) ShkencaKonstr (402)

12:00 - 13:00 ShkencaKonstr (402) ShkencaKonstr (402)

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00 ShkencaKonstr (402) ShkencaKonstr (402)

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

8:00 - 09:00 Kimi Mjedisi (KRISART) Kimi Mjedisi (KRISART)

9:00 - 10:00 MekanRezMat (FIN) Kimi Mjedisi (KRISART) Kimi Mjedisi (KRISART) MekanRezMat (FIN)

10:00 - 11:00 MekanRezMat (FIN) MekanRezMat (FIN)

11:00 - 12:00 MekanRezMat (FIN) MekanRezMat (FIN)

12:00 - 13:00 MekanRezMat (FIN) MekanRezMat (FIN)

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00
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